
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 6. března 2008 DNES

Kluby Hudební večery různých žánrů
Blansko
MĚSTSKÝ KLUB DŮCHODCŮ
Dvorská 2:

Taneční odpoledne
(K tanci a poslechu hraje Melodie.)

15.00

Brno
ALTERNA
Kounicova 48:

Květy
(Netradiční zvuk, neobvyklé aranže, ne-
hraná naléhavost v interpretaci sdělení.
Navíc křest nového alba Střela zastave-
ná v jantaru. Série Šansony a songy.)

20.00

BIGBÍT
Slovákova 10:

Marvin
(koncert) 20.00

DESERT
Roosveltova 11:

Jameson jamesession

(Pravidelné jazzové jamování.) 20.00

DIVADELNÍ STUDIO DIALOG II
Mečová 5/7:

Koncert Na štaflu
(Jarek Lokos v písničkovém pořadu.)

19.30

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Výuka Salsy 21.00
Disco mix Latino party
(taneční hudba) 22.00

FLÉDA
Štefánikova 24:

Autopilote & Roman Holý
(Support: Orchestra, koncert) 20.00

HELIOS BAR
Palackého třída 721/78:

FlashBack music
(taneční hudba) 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského náměstí 6:

Absolventský koncert
(bakalářské studium, K. Vaculová - flét-
na) 19.30

KC SEMILASSO
Palackého třída 126:

XI. reprezentační ples
(ples Filosofické fakulty MU) 19.30

KLUB MK
Vlhká 21:

Taneční zábava
(Taneční podvečer se skupinou Forte.)

17.00

KOSTEL SV. AUGUSTINA
Náměstí Míru 7:

Musica sacra
(Festival expozice nové hudby, mezi po-
pem a non-popem aneb Duch si vane
kam chce) 20.00

KONVENT MILOSRDNÝCH BRATŘÍ
Vídeňská 7:

Kouzla klasicismu
(smyčcové komorní soubory) 19.00

KROKODÝL
Kounicova 1:

Krokodýl Club Night - Black Music
(R'n'B, Hip-Hop, Afro-Latino) 20.00

KULTURNÍ DŮM RUBÍN
Makovského náměstí 3:

Taneční zábava
(Taneční hodiny s rádiem Petrov v Rubí-
nu.) 19.30

LEITNERKA
Leitnerova 2:

219. Večer Písní Táborových Ohňů
(Ozvěna + Falešná karty) 19.30

MELODKA
Kounicova 22:

Zpátky v aréně
(Koncert spřátelených kapel: Herkules,
Preludium, The Creeps.) 18.30

MERSEY
Minská 15:

Mersey Oldies
(výběr z hitů) 20.00

PERPETUUM
Roosveltova 6:

Hi-fi – Ladies Edition
(taneční hudba, DJs Elite, KaTTka, Jer-
ry, Marcco-Imp, Sony Vega) 20.00

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

Tubabu
(západoafrické rytmy) 20.00

STARÁ RADNICE
Radnická 4:

Slavnostní koncert
(Základní umělecká škola, Veveří 133)

18.00

TWO FACES
Biskupská 1:

M@xximum večírek
(taneční hudba) 20.00

VYHLÍDKA
Náměstí Svobody 17:

Poco
(Happy'n'latino house) 20.00

Strážnice
KULTURNÍ DŮM STRÁŽNIČAN
Veselská 1321:

Klavírní koncert
(hudební vystoupení) 19.00

Brno
HVĚZDÁRNA M. KOPERNÍKA
Kraví hora 2, 541 321 287

Hvězdářská abeceda
Velké planetárium: Výpravné představe-
ní pátrá po odpovědích na řadu otázek z
každodenního života: Která nebeská tě-
lesa na obloze spatříme pouhýma oči-
ma? Pozorujeme denní a noční oblohu.
Může nám Slunce nahradit kompas?

Slunce a jeho pohyb po obloze. Jak se
střídají roční období? Jsou jasnější hvěz-
dy opravdu větší než ty slabé? Orientace
podle Polárky, její srovnání se Sluncem
a Měsícem. Jak vypadá měsíční krajina
zblízka? Střídání měsíčních fází. Ná-
vštěvníci se také naučí poznávat sou-
hvězdí. 8.30, 10.00
Čína - David Vejslík
Cestopisná přednáška. Za poznáním
Země. 18.00

Brno
ČESKÝ ROZHLAS
Beethovenova 4, 542 523 111

Apetýt
Moderátor: Zuzana Ledererová
Anketa Jakpak je dnes u vás doma? Udě-
lej něco pro své zdraví neboli Cvičíme
s Hanou; Veterinární rubrika - Milan
Makovec, specialista na žabičky; Host
- František Rotrekl. 9.05

Rendez-vous
Moderátor: Věra Hotařová
Alena Kučerová z Hostětína bude vyprá-
vět o své vášni, kterou je sbírání vody.
Host - první česká vicemiss 2007 Eva
Čerešňáková, druhé místo v soutěži krá-
sy zajistilo rodačce z Uherského Hradiš-
tě nominaci na Miss Earth 2007. Jak ob-
stála v celosvětové konkurenci a jak se
dál změnil její život, to řekne ve druhé
hodině Rendez-vous. 14.05

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437
Na vlastní nebezpečí 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
Občan Havel 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542
Filmový cyklus (nejen) pro středoškoláky
Snídaně na Plutu 18.45
Rozpomínání na Zrcadlení 21.15
Dějiny násilí 18.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318

Asterix a Olympijské hry 16.00
Chyťte doktora 18.30
Václav 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 544 527 318
O rodičích a dětech 15.20, 17.40, 20.00
Asterix a Olympijské hry 15.40
Tahle země není pro starý 18.10, 20.45
Nejkrásnější hádanka 15.15, 17.30
3:10 Vlak do Yumy 19.45
Let's Dance 2 Street Dance 14.55, 17.05,

19.15
Rambo: Do pekla a zpět 21.25
Občan Havel 16.20, 19.00
Noc patří nám 21.40
Lovci pokladů: Kniha tajemství

15.55, 18.30
Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street

21.05
Jumper 16.00, 18.00, 20.15

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303
Láska za časů cholery 17.30, 20.00

Břeclav
KORUNA
U Tržiště 1, 519 370 818

Na vlastní nebezpečí 19.00

Doubravice nad Svitavou
KINO
Nám. Svobody 31, 516 432 721

Americký gangster 18.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, tel. 518 351 092

Alvin a Chipmunkové 17.30
Vetřelci vs. Predátor 2

20.00

Kyjov

PANORAMA
Svatoborská 671, tel. 518 612 945
Na vlastní nebezpečí 17.30, 20.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111
Nejkrásnější hádanka 16.10, 18.20
Let's Dance 2 Street Dance 17.00, 19.10
Noc patří nám 21.20
Asterix a Olympijské hry 16.20
Tahle země není pro starý 17.10, 19.50
Na vlastní nebezpečí 18.00
Rambo: Do pekla a zpět 15.50, 20.10
Zlatý kompas 15.20
Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street

17.50, 20.20
O život 19.20
Oko 16.50, 21.35
O rodičích a dětech 15.00, 17.30, 19.00,

20.00, 21.30
Jumper 15.10, 17.20, 19.30, 20.30, 21.40

3:10 Vlak do Yumy 17.05, 19.40

Veselí nad Moravou
MORAVA
Nám. Míru 667, 518 324 564
Vdova Montielová

19.30

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482
Kvaska 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Darjeeling s ručením omezeným

19.00, 20.30
Václav 18.00, 20.00

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

Blansko očima ufona - Krasohled
Na satelitních snímcích amerického Ná-
rodního úřadu pro letectví a kosmonauti-
ku (NASA) návštěvníci uvidí, jak vypa-
dá blanenská krajina při pohledu z ves-
míru. Dozvíte se, proč je jednoduché
Blansko najít, kde lze mapy volně se-
hnat. Navštívit můžete i jiná místa
- Mont Blanc, Elbrus a Sněžku. 18.00

Brno
CVČ ULITA
Stamicova 7:

Francie - zámky na Loiře
Cestovatelská beseda. Přednáší: Jan Ma-
charik. 19.00

ESOTERICKÁ ČAJOVNA

Dominikánské náměstí 4/5:

Detoxikace a jarní očista těla
Břetislav Nový, dědek kořenář. Hygie-
na - půl zdraví, prevence - půl zdraví,
veselá mysl - půl zdraví, smíření se a
odevzdání - půldruhého zdraví! Finanč-
ní jistoty a pohoda jsou dvě a půl zdra-
ví… 18.00 - 21.00

KJM, ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNA
Kobližná 4, 542 532 164

Skořápkové mozaiky
Výtvarná dílna v rámci pravidelného
Čtvrtkování. 16.30 - 18.00

PALETA- ŽIDENICE
Touškova 9:

Malování na hedvábí
Tvořivá dílna zaměřená na malování
na hedvábí. Hedvábí možno zakoupit
na místě (šály, šátky, pouzdra na brýle,
obaly na polštářky s předtištěným vzo-
rem i bez). 15.00 - 17.00

PAVILON ANTHROPOS
Pisárecká 5, 543 248 391

Třetí Everest
Přednáší: R. Švaříček. 18.00

SVČ LIDICKÁ
Lidická 50:

Roubování citrusů
Sebou si můžete donést podnože na na-
roubování. Podnože musí mít sílu ales-
poň 4 mm a musí být zakořeněné. Vhod-
né jsou pomerančovníky a grepy, méně
citroníky a zcela nevhodné mandarínky.

15.30 - 17.30

VÝTVARNÁ DÍLNA MATILDA
Jiráskova 47:

Pletení z pedigu – košíkaření
Košíček na vajíčka. 18.00 - 21.00

Kyjov
MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Komenského 617:

Onemocnění ucha
Přednáší Leoš Rousek. 18.00

Vyškov
KNIHOVNA KARLA DVOŘÁČKA
Nádražní 4:

Írán plný mučedníků
Neobvyklý pohled do zákulisí šíitských
rituálů nabízí autor dvou knih o součas-
ném Íránu Jiří Sladký. Přednášku doplní
hudební ukázky a videoprojekce. 16.00

Znojmo
DŮM UMĚNÍ
Masarykovo nám. 11:

Netopýři na Znojemsku
Dlouhodobé sledování a nové výsledky
výzkumu. Přednáší Antonín Reiter, Jiho-
moravské muzeum ve Znojmě. 19.00

Brno
CENTRUM EXPER. DIVADLA
Zelný trh 9, 542 123 425

Burianova kulturní ozdravovna
(Divadelní představení.) 19.30

DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské náměstí 5, 542 214 903

Ch. Ludham – Záhadná Irma
(Divadlo Kalich) 19.00

HADIVADLO
Poštovská 8d, 542 212 761

E. F. Burian – Pařeniště
(Hra třetí – 50. léta.) 19.30

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 294/9, 542 123 425

Shakespyré – commedia plná omylů
(Komedie o nedorozumění.) 19.30

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Bratislavská 32, 545 321 273

Tři čuníci nezbedníci
(Divadelní představení pro děti.) 9.00
Pohádková píšťalka
(aneb Kutululů z Beskyd dolů.) 9.00
Moliére, V. Peška – Paroháči
(Ochotnické Ořechovské divadlo.)

19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Jánošík aneb Na skle malované
(Jazzrockový lidový muzikál. Hudební
scéna.) 19.30
Charleyova teta
(Situačně-konverzační komedie. Čino-
herní scéna.) 19.30

ND – JANÁČKOVO DIVADLO
Rooseveltova 1:

O. Messiaen – Symfonie Turangalîla
(Filharmonie Brno.) 19.30

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, tel. 542 158 111

Play Lorca
(Malá scéna.) 19.30

ND – REDUTA
Zelný trh 313/4, 542 158 111

Úplné zatmění
(Tanečně-činoherní drama.) 19.00

SKLENĚNÁ LOUKA
Kounicova 23:

Všechno co zůstává za námi
(Vystoupení Patrika Linharta.) 20.00

STARÝ PIVOVAR
Božetěchova 1:

Divadlo Čára
(Heroika aneb Play Zavřel.) 20.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542 591 512

Godspell
(Muzikál. Divadelní představení
JAMU.) 19.30

Hodonín
DŮM KULTURY HODONÍN
Horní Valy 3747/6:

Obejmi démona 9.00
Detektivka 10.30
Jeníček a Mařenka 12.30
Jessie a Morgiana 18.00
Horká linka aneb Manželská revue

20.30

Ivančice u Brna
RÉNA
Palackého nám. 1013, 736 601 631

Velikonoční pohádka
(Divadýlko Mrak.) 8.30, 10.00
Na tý louce zelený
(Nejúspěšnější lidová opereta.) 19.00

Moravský Krumlov
KINO
Palackého 60, 515 322 618

Rozmarný duch
(Anglická komedie. Účinkuje DS Háta
Praha.) 19.00

Znojmo
MĚSTSKÉ DIVADLO ZNOJMO
Obroková 93/16:

Mauglí
(Divadlo Polárka, Brno.) 8.30, 10.15

Hvězdárna

Divadla

Český rozhlas Brno

TAHLE ZEMĚ NENÍ PRO STARÝ. Nový thriller bratří Coenů,
jenž získal čtyři nominace na Zlaté glóby, vypráví o pokušení, násilí
a naději, která umírá jako poslední... FOTO: BONTONFILM

HRAJÍ KVĚTY. Brněnská kapela, která v roce 2006 získala Anděla
v žánru alternativní hudba, dnes vystoupí v domovském městě.

FOTO: ARCHIV INDIES

PAŘENIŠTĚ. V hlavních rolích manželů Hoderových uvidí návštěv-
níci Jána Sedala a Helenu Čermákovou. Kontroverzní titul uvádí Ha-
Divadlo dnes večer od půl osmé. FOTO: MAFA - MONIKA TOMÁŠKOVÁ

Dnešní pohřbyDnešní pohřby
Čtvrtek 6. 3. 2008
Ústřední hřbitov, obřadní síň, Brno:
11.00 – Čech Stanislav, 1925, Brno-
střed

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
9.00 – Mašterová Věra, 1933, Brno • 
10.00 – Procházka Miloslav, 1951, 
Slavkov • 11.00 – Motzová Dagmar, 
1941, Brno • 11.30 – Broncová Bro-
nislava, 1914, Brno • 12.00 – Kulová 
Hana, 1954, Ořechov • 12.30 – Hejhal 
Rudolf, 1952, Brno • 13.15 – Sedlá-
ček Rostislav, 1920, Brno-Soběšice 
• 14.45 – Kubíková Marcela, 1954, 
Brno • 15.30 – Kratochvíl Jiří, 1949, 
Domašov • 17.00 – Drábek Jaroslav, 
Ing., 1939, Brno

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

■ Výzva pořadatelům
Zařazení do servisu

Organizátorům zábav, kulturních
programů a volnočasových aktivit:

Pokud chcete, aby se vámi
pořádané akce objevily
na stránkách deníku MF DNES,
zasílejte své tipy i s kontaktem
na redakční emailovou adresu
redbrn@mfdnes.cz.

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 6. března

Volný čas Přednášky, cestování, o přírodě

FILM DIVADLO KONCERT


